
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323008V

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit Saflad
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/202131/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Abdi Toptani”, Torre Drin, 
Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumicë dhe pakicë të frutave dhe 

perimeve mallrave ushqimore në përgjithësi, vetëm ose në 
bashkëpunim me shoqëri dhe entitete të tjera, si dhe import-
eksportin e mallrave të ndryshme që do të jenë objekt i 
aktivitetit tregtar; Shërbime restorazione, catering si dhe 
shërbime të ndryshme të lidhura ose jo me aktivitetet e 
mësipërme; Import-eksport, shitje me shumicë dhe pakicë të 
produkteve industriale të konsumit të gjerë, artikujve 
elektrikë, pajisjeve të kuzhinës, artikujve të ndryshëm të 
përdorimit shtëpiak, artikujve të veshmbathjeve në 
përgjithësi, aksesorëve të veshjeve së bashku me këpucët dhe 
artikujt e tjerë të lëkurës në përgjithësi, lodrave etj.; 
Menaxhimin, blerjen, marrjen me qira, dhënien me qira ose 
në menaxhim, sikurse edhe shitjen e aktiviteteve tregtare me 
shumicë apo me pakicë dhe të veprave dhe strukturave që 
kanë lidhje me këto aktivitete; (i) Studime tregu, konsulencë 
ligjore, administrative, teknike, konsulencë për marka dhe 
licenca, shfrytëzim tregtar të markave dhe patentave; (ii) Të 
marrë përsipër dhe të lëshojë mandate, agjenci, komisione, 
përfaqësim; (iii) Kryerja e shërbimeve të ndryshme të lidhura 
apo jo me aktivitetet e mësipërme. Shoqëria mund (i) të 
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marrë pjesë me financime ose në mënyrë operative në 
consortium-e edhe të përkohshme, joint venture ose (ii) të 
zotërojë, të blejë ose të shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri 
apo ndërmarrje, edhe në fazë themelimi që kanë qëllime të 
ngjashme, komplementare apo gjithsesi të lidhura me të; jo si 
aktivitet parësor, Shoqëria mund edhe të japë garanci reale 
dhe/ose personale, të vendosë peng, të dalë dorëzanëse apo të 
vendosë hipotekë edhe në favor të të tretëve. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që 
ka të bëjë me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, çdo 
veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të 
saj, si edhe çdo aktivitet tjetër në përputhje me ligjin në fuqi.
Aurela Bakushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandraDattilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AurelaBakushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 53.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LorenaShushku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FedericaDattilo
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Salvatore MarcoDattilo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.900,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Saflad
E-Mail: a.bakushi@todsgroup.com  
Telefon: 0694015810  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822233-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9EB4D-E5AF-4F8B-9525-85A18AB30EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B64C8-4F31-4CDC-B61B-9E09828A0048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4553CAF2-2D81-4AB1-9EDB-A96219067159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB5A8D-D1F6-425F-A5C5-D441A550053B

